
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

 
Edital publicado no Mural da UFRR 
Em:      /05/2014. 

 

1
 

Edital nº. 083/PROGESP                                                                                        de 30 de maio de 2014. 

 

  

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 
 

RESOLVE: 

 
 Divulgar o resultado dos recurso da prova escrita referente ao CONCURSO PÚBLICO PARA 

PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTERIO SUPERIOR, 

ASSISTENTE A, da Universidade Federal de Roraima objeto do Edital nº 046/2014-PROGESP de 28 de março 

de 2014, publicado no D.O.U. em  31 de março de 2014. 
 

 

 

 

PROFESSOR ASSISTENTE A - LETRAS LATIM 

ORD. NOME RG SITUAÇÃO 

01 FRANCISCO ANTONIO DE VASCONCELOS 182221989 SSP/CE INDEFERIDO 

 
 

 

 

 

Maria Antonia Oliveira da Silva 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício 

 

 


